AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2008-UNEMAT
A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro
designado pela Portaria nº 1.285/2008, no uso de suas atribuições legais torna público para
conhecimento dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão, cujo objeto é a
Aquisição de Material de Consumo: gêneros alimentícios, Carnes e de copa e cozinha e materiais
de limpeza, para atender a demanda do Projeto 3º Grau Indígena, da Universidade do Estado de
Mato Grosso, sagrou-se vencedora da presente licitação as Empresas: Lote 01: F. Pelachim & Cia
Ltda - ME CNPJ: 02.583.225/0001-43, com o valor de R$ 244.800,00; Lote 02: F. Pelachim & Cia
Ltda - ME CNPJ: 02.583.225/0001-43, com o valor de R$ 6.400,00.
Cáceres/MT, 29 de Julho de 2008.
Samuel Longo – Pregoeiro